2

О внесении изменений в Правила подготовки документов Губернатора Свердловской области, Правительства Свердловской области и Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, утвержденные Указом Губернатора Свердловской области от 26.03.2019 № 148-УГ

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Правила подготовки документов Губернатора Свердловской области, Правительства Свердловской области и Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, утвержденные Указом Губернатора Свердловской области от 26.03.2019 № 148-УГ «Об утверждении Правил подготовки документов Губернатора Свердловской области, Правительства Свердловской области и Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 27 марта, № 20753) с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области от 24.06.2019 № 311-УГ, от 24.10.2019 № 508-УГ, от 16.01.2020 № 5-УГ и от 17.02.2020 № 56-УГ, следующие изменение:
в абзаце 19 подпункта 1 пункта 45 слова «(проведение оценки регулирующего воздействия,» заменить словами «(проведение или непроведение оценки регулирующего воздействия, в том числе основания для непроведения оценки регулирующего воздействия,».
2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области 								     Е.В. Куйвашев

2
[bookmark: P3727]
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта указа Губернатора Свердловской области

	Наименование проекта:
	«О внесении изменений в Правила подготовки документов
Губернатора Свердловской области, Правительства Свердловской области и Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, утвержденные Указом Губернатора Свердловской области от 26.03.2019 № 148-УГ»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата
согласования
	Замечания
и подпись

	Первый Заместитель Губернатора Свердловской области
	А.В. Орлов

	Заместитель Губернатора Свердловской области – Руководитель Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
	В.А. Чайников

Ответственный за содержание проекта:

Министр экономики и территориального развития Свердловской области Д.М. Мамонтов

	Исполнитель:
	Хорькова Екатерина Андреевна, главный специалист отдела совершенствования регуляторной политики Министерства экономики и территориального развития Свердловской области, (343) 312-00-10 (доб. 192), e.horkova@egov66.ru

[bookmark: _GoBack]